
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - ITALIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2— OLBIA (OT)

Via Bazzoni — Sircana n. 2 - 2/A — 07026 Olbia — tel. 0789/552301 - fax 0789/67645 — e-mail:

acquisti-gare(d,asIoIbia. it
sito Internet www.aslolbia.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Procedura aperta ex artt. 54 e 3 c. 37 D. Lgs. 163/2006 - fornitura di apparecchiature e

attrezzature prevalentemente destinate al 110 lotto del nuovo ospedale civile di Olbia.

Quantità e natura dei prodotti forniti — nome e indirizzo aggiudicatari — valore contrattuale

netto VA - numero offerte ricevute per lotto:
lotto,1: n. 3 - lampada scialitica con stativo su ruote — Terapon srI. via Renzo Laconi 18,

09122 Cagliari - € 1.080,00 — n. 7 offerte;
lotto 2: n. 2 - lampada scialitica a soffitto — Elettromedical, Str. Prov. Sestu — Elmas 09028

Sestu (CA) - € 24.000,00 — n. 11 offerte;
lotto 3: n. 2- pensile anestesia — Manta via G.L. Magnone, 11/1 16147 Genova -€ 25.700,00

—n.7offerte;
lotto 4: n. 2 - pensile chirurgo — Maquet via G. Gozzano, 14, 20092 Cinisello Balsamo (Ml) - €

21.240,00 — n. 8 offerte;
lotto n. 5: n. 9 - barelle — Centro forniture sanitarie, via Pasubio 50, 36036 Torrebelvicino (VI)

- € 17.298,00 — n. 1 offerta;
lotto n, 6: n. 4 — tritapadelle — GeneraI Ray, via Giuseppe Umana 5, 007100 Sassari- €

21.800,00— n. 4 offerte;
lotto n. 7: n. 2 - lavapadelle - Manta via G.L. Magnone, 11/116147 Genova - € 8.600,00 — n.

3 offerte;
lotto n. 8: n. n. 3 — letto operatorio polivalente — Trumpf Med, via cesare Battisti, 31/O 35010

Limena (PD) —€ 154.539,00- n. 4 offerte;
lotto n. 9: n. 1 — letto sala endoscopica uro ginecologico - Trumpf Med, via cesare Battisti,

31/O 35010 Limena (PD) — € 57.938,00 - n. 4 offerte:

lotto n. 10: n. 4 — elettrobisturi - Elettromedical, Str. Prov. Sestu — Elmas 09028 Sestu (CA) - €

67.000,00; n. 4 offerte;
lotto n. 11: n. 59 — carrelli — Lucini, via sant’Alberto 4/6/8, 20020 Lainate (MI) - € 33.623,20 —

n. 6 offerte,
lotto 12: n,7 — carrelli emergenza con defibrillatore - Generai Ray, via Giuseppe Umana 5,

007100 Sassari - € 39.900,00 —6 offerte;
lotto 13 n. 19—cestello per ferri per sala operatoria- non aggiudicato; 2 offerte;

lotto 14: n. 1- scaffale confezionamento sterilizzati- non aggiudicato — n. 1 offerta;

lotto 15:n. 5 — sistema per anestesia — Burke & Burke, via Einstein 32 — 20090 Assago (Mi) - €

123.000,00— n. 3 offerte;
lotto n. 16: n. 9 — monitor portatile - Burke & Burke, via Einstein 32 — 20090 Assago (Ml) - €

18,630,00—n. 11 offerte;
lotto n. 17: n. 65— gorgogliatori per 02 e aspiratori — Sol Group, Borgazzi27, 20052 Monza - €

3.238,65— n. 3 offerte;
lotto n. 18:n. 10 — apparecchio per elettrocardiografia — Genetics, via Leoncavallo, 48, Quartu

S.E. - € 11.970,00— n. 4 offerte;



lotto n. 19: n. 2— colonna per laparoscopia — Sanifarm, viale Monastir 126/a 09122 Cagliari - €

119.700,00—n. 1 offerta;
lotto n. 20: n.2 artroscopio per ortopedia — Biomet, via della liberazione 62, 20092 San

Giuliano Milanese (Ml) - € 8472000 — n. 5 offerte,
Numero di riferimento CPV - Numero CIG: lotto.1: 31524110 — 9 , 0524233201; lotto 2:

31524110-9, 0524235467; lotto 3: 33192000-2, 052423760D; lotto 4 33192000-2, -

0524240886; lotto 5 33192160-1, 0524242A2C; lotto 6: 33191000-5, 052425768E; lotto 7:

33191000-5, 0524260907; lotto 8: 33192230-3, 0524267ECC; lotto 9: 33192100-3,

05242787E2; lotto 10: 33162000-3, 0524283001; lotto 11: 44411000-4, 0524299936; lotto

12: 33162000-3, 0524401D61; lotto 13: 33162000-3, 0524406185; lotto 14: 39151100-6,

05244115A4; lotto 15: 33170000-2, 0524418B69; lotto 16: 33195100-4, 0524420D0F; lotto

17: 42996600-0, 0524425133: lotto 18: 33123200-0, 05244272D9; lotto 19: 33168000-5,

0524439CBD; Lotto 20: 33162000-3, 0524459D3E.
Data aggiudicazione definitiva dell’appalto 13.10.2010.
Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D. Lgs. 163/2006).

Trasmissione bando di gara alla G.U,C.E.: 04.08,2010; pubblicazione bando di gara: G.U.C.E.

07/08/2010; G.U .R. I. 06/08/2010; profilo committente 05/08/2010; quotidiani 18.08.2010,

Il presente avviso è Inviato alla G.U.C.E in data 16.11.2010.

Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso al T.A.R.

Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 nel termine di 30 giorni.

Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara.

Olbia lì 15.10.2010
Il Commissario

Dott. Giovanni Antonio Fadda


